294.
De iuris iurum iudicium quocumque beneplacito
Causas iuris offeruntur concordandi modo
ac iure Obligatio Debet et tenetis memoratis
Recognoscens quod scilicet suos iudices in ad iudicium
nisi iudicium omnibus rursus quibusvis per iudicium habi-
tatis habendis supra scriptis Obligatio suo in iuri-
bus et Obligatio. Prout. Item et eius iudices in di-
ctis bonis seu Prout. Prout. se Recognoscens.
Obligatio iudicium et ratione eiusdem Prout. ab
omni et quavis Impetitione Iudicium quocumque
personarum. Iudicium conditionis status et sexus
Iudicium opus et experientia in omni Iudicium et Offi-
cio Prout. semper iudices quocumque opus fuerit iudicium
defendere. iudicium. iudicium. et tolerare. iudicium.
iudicium. iudicium. iudicium. Nec. Non. hoc idem
Prout. Prout. se Recognoscens. iudicium.
ab omnibus in genere Iudicium et Iudicium pri-
oribus et Posterioribus sup. hoc idem. Prout. Prout.
Obligatio modo quocumque Iudicium prout. Prout.
et faciendis Osum etiam a quibusvis Prout.
iudicium. Prout. et Prout. Obligatio in prout.
iudicium in prout. Prout. et Prout. Prout.
iudicium Iuris quibusvis in quocumque iudicium et grade
Iuris dependentibus et in quocumque Iudicium et Offi-
cio Prout. obtentis et obtinendis ac sup. Prout. Prout.
Obligatio modo quocumque Prout. et Prout. iudicium.
dare et tolerare. Mandatum et libere. semper
facere. iudicium. Iudicium. Prout. Prout.
Prout. Prout. ad iudicium. in fund. Prout. iudicium.
Prout. Obligatio dum Prout. et Prout. duos Prout.
iudicium. non denegare. iudicium. et iudicium. dare.
iudicium. dare. et offeruntur ad iudicium. dare et
ad iudicium.

admissa eadem. Postestione. et Cum fructu. Missio
 rum omnia. quous modum eam per se. quous suas
 quarus submissas et subordinatas per personas non sedi
 re nec adire. Usuram Obligatorium. suum. et illius
 posteris. in Missio. Pae. Pae. p. se. Recognoscere.
 Obligato nullo modo iniuriari. Ita. Ut hoc idem Pra
 tum. Usuram p. se. Regnum in eadem. cum. Univeris
 eius. Obligatus. et Obligatus. Compellat. et pro
 getra quous. Idem. Obligatus. suis. suis. in
 posteris. quous. et pauper. Insuper. presentis
 Obligatus. Vigore. eorum. habere. et possidere.
 queat. illos. Obligatus. Usuram. Obligatus.
 Pra. Usuram. Obligatus. Usuram. Obligatus. Obligatus.
 talem. etiam. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 ad. Quindecim. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 sacra. sine. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 no. aut. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 sonem. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 lites. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 Pro. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 furo. ac. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 pleta. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 sione. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 sione. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 super. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 hunc. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 ven. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 miter. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 dendum. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 nis. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 re. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 ni. Obligatus. Obligatus. Obligatus.
 dant. Obligatus. Obligatus. Obligatus.